
Form W-9 Give Form to tho 
(Rev. December 2011) 

Request for Taxpayer 
Identification Number and Certification requester. Do not 

Depart!lent of the T I'II.1Sl1Y 
lrTterNi ~ SoMce 

send to the IRS. 

Name !as~ ()'1 '!OJ Income tax re!\zn) 

Narrows Health & Wellnes.s, LLC 

cJ ~ nameldl!n!g810ea entity name. if <lifferent from aboVe ., 
o . ., 
c. · Checlr. ~!lOX fol feoaral tax C~! c 
0 0 Individual/sole proprietor De~ Os~ion 0 PertnarUiip Q Trust/est!te 

8.~ 
;:,.~ 0 l.imJteo lilabi1iry company. Errltll' tne tax ClassHica!ion !C=C ~. ~ CO!'pCinii!On, P=partnenlhipj .. O~M88 
Q~ . -·------- ........... -----------·· 
1:!-
~.5 0 Other (!188 i'Eirudiont;) .. a. 1.) 

s: Ad~ (numbet, street, and apt. ot auM no.) ReQuester's nome end ackh:s$ (optioroll) ... 
ID 151 Narrows Parkway, Suite 110 Q, 
Ill CCty, !llate, and ZlP coda CD ., 

Birmingham, AL 35242 (/) 

Us! accoum nurnbelis) here (optional) 

limb: Taxpayer Identification Number [TIN) 
r Social st>CUI1tY nwnbar J Enter yoor TIN in the appropriate box. The TIN provided must match the name given on the "Name" liM . . . . . . . . . . 

to avOid backup withholdmg. For mdividuals, thrs ts your SOCU!I security number (SSN). However, fcK a 
residant alien, sole proprietor, or disregarded en1ity, see the Part I instructions on page 3.. For other 
enrltles, it is your empfoyet identlflemion number (EIN). tf you do not have s number, see How to get a 
nNonpage3. 

ITIJ -[0 -1 I I I l 
Note. If the IICCQI.IIlt is in more than one name, ~ the chart on page 4 tor guidelil'le$ on whose 
number to enter. 

Iaiii Certification : 
Undel peoaltles of pe~ury, I certify trlat: 

1. The number shown on this form is my correct taxpay~ identmeatioo number (or I am waiting for a number to be issued to~). and 

2. I am not subject to backup withholding because: (a) I am exempt from backup withholding. or (b) I have not been notified by ltle lnt<ma! R~ue 
Servioe ORS) that I am subje¢t to backup withholding as a result of a failure TD report all int&r$61 or dividends, or (c) the IRS has nolffied me that I am 
no longer subject to backup withholding, and 

3. I am a u.s. citizen or other U.S. person (defined below). 

Certitic:ation ins1ruc11ons. You must (:1'0$$ out Item 2 above if you have been notified by the IRS that you are eurreolly subject to bat:lwp withholding 
because yoo have failed to report all ioterest and dividends oo your tax rerum. For reel esrara transactions, item 2 doe:~ not apply. For mortgage 
interest paid, acquiSitiOn or abandonment of $eCUred property, cancellation of debt, contributions to an indMdual retirement arrangemetll (IRA), 8rld 
generally, payments other than int • · , you an~ nat re<~uired to sign the certification, but you must provide yout oorrect TIN. See the 
instructions on page 4. 

Sign ~ot 
Here u.s. JIC'SOO ... 

General Instructions 
Sedioo referenoes aNI to the Internal Rewou& Code un!Gss 
noted. 

Purpose of Form 
A petSOO who is reQuired to file an information return with the IRS must 
obtain your oocrect taxpayer id$ltificatioo number (TlN) to report, for 
example, income paid to you, real estate transactions, mortgago interest 
yoo pSid, acquisition or abal'lc:lonment of secured property, cancelt!llion 
of debt. or contributions you made to an IRA. 

Use Form W-9 ooty if yoo are a u.s. pernon QneJuding a I'Q$ident 
afteO), to prcMde your COO'ect nN to the per.3011 reQUIISting it (tl'le 
requeste<) ~. when applicable, tO! 

1. Certify that the nN you are giving is correct (or you are waiting for a 
number to be iswed), 

2. Certify that you are not :~ubject to ba~up withholding, ot 

3. Claim exemption from backup withholding If you are a U.S. exempt 
payee. If appliCable, you Ble also certifying that as a U.S. person, your 
allocabl& share or any partnership income from a u.s. trade()( business 
is not subject to the withholding tax on foreign partners' sharo of 
eHoctively connectBd income. 

Date .. 

Note. If a requas1er gives yo a form o than Form W-9 to reQtJ8S1 
your TIN, you must use tne requestef'$ form If it is sub$tantlally similar 
to ltlia FonT1 W -9. 

DBftniDon of a u.s. person. fOf federal tax purposes. you are 
considered a U.S. person if you are: 

• All individual w1lO is a u.s. citizeo or u.s. resident alien, 

o A pattnershlp, corporatiOn, company, or association creal«! a 
organited in the United States or under the laws of 1he United States, 
• An estate (other than a foreign estate), a 
o A clomast1c trust (as defined in Regulations section 301 . n01-7). 

Spedal rules roc- purtneRNps. Partnllrllttips that ocoduct a trad& ~ 
busil'le$$ in the United Slalas are gen«ally required to pay a wtlhhol<ling 
w on any foreign partners' share of income from wen business. 
Further, in certain eases where a Form W-9 has not been received. a 
partnership is required to presume that a partner is a foreigl person. 
and pay the wfthhOiding tax. Th«e!Ofe, if you are a u.s. per.lQ(I that is a 
partner in a partner>lhip conducting a trade or busines3 in the United 
States, provide Form W·9 to the partnership to establish your U.S. 
status and avoid withhOlding on yOur share of partnership irtetme. 
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